
План јавних набавки за 2017. годину 
Општина Љубовија - Општинска управа

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 31.01.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења 
уговора

171,454,107

са ПДВ-ом

2017 165,902,721

2018 5,551,386

добра 35,348,484

1.1.1 2
2017

3
2017

отворени 
поступак

4
2017

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
шљиве

4,421,818

По годинама: 
2017-4,421,818

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
шљиве

4511004,421,818 4,864,000

1.1.2 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка нафтних деривата за потребе 
органа Општине (евродизел и евро премијум 
БМБ 95)

2,900,000

По годинама: 
2017-2,650,000

2018-250,000

Набавка нафтних деривата за потребе 
органа Општине (евродизел и евро премијум 
БМБ 95)

4264002,650,000 3,180,000

1.1.3 2
2017

4
2017

отворени 
поступак

4
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Набавка електричне енергије за потребе 
објеката Општинске управе и за потребе 
уличне расвете

7,500,000

1. Електрична енергија за уличну расвету6,500,000

2. Електрична енергија за ОУ1,000,000

По годинама: 
2017-4,500,000

2018-3,000,000

Набавка електричне енергије за потребе 
објеката Општинске управе и за потребе 
уличне расвете
1. Електрична енергија за уличну расвету
2. Електрична енергија за ОУ

4212004,500,000 5,400,000

1.1.4 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка пића  и хране за потребе Општинске
 управе
416,667

По годинама: 
2017-375,000

2018-41,667

Набавка пића  и хране за потребе Општинске
 управе

423700375,000 450,000

Страна 1 од 7Датум штампе: 06.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка материјала за текуће одржавање 
уличне расвете на територији општине 
Љубовија (сијалице, грла, пригушнице, 
светиљке,кабал, силиконске жице и др.)

583,333

По годинама: 
2017-583,333

Набавка материјала за текуће одржавање 
уличне расвете на територији општине 
Љубовија (сијалице, грла, пригушнице, 
светиљке,кабал, силиконске жице и др.)

426900583,333 700,000

1.1.6 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Канцеларијски материјал за потребе органа 
Општине
800,000

По годинама: 
2017-575,000

2018-225,000

Канцеларијски материјал за потребе органа 
Општине

426100575,000 690,000

1.1.7 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Грађевински материјал за побољшање 
услова становања породица избеглица
300,000

По годинама: 
2017-300,000

Грађевински материјал за побољшање 
услова становања породица избеглица

472800285,000 342,000
47280015,000 18,000

1.1.8 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Набавка противградних ракета2,500,000

По годинама: 
2017-2,500,000

Набавка противградних ракета 4511002,500,000 3,000,000

1.1.9 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Набавка путничког аутомобила за потребе 
Општинске управе
2,083,333

По годинама: 
2017-2,083,333

Набавка путничког аутомобила за потребе 
Општинске управе

5121002,083,333 2,500,000

1.1.10 8
2017

10
2017

отворени 
поступак

11
2017

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
малине

11,760,000

По годинама: 
2017-11,760,000

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
малине

45110011,760,000 12,936,000

1.1.11 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка угља за грејну сезону 2017/20182,083,333

По годинама: 
2017-916,666

2018-1,166,667

Набавка угља за грејну сезону 2017/2018 421200916,666 1,100,000

услуге 23,396,482

1.2.1 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка услуга помоћ у кући и нега старих и 
немоћних лица
1,730,000

По годинама: 
2017-1,730,000

Набавка услуга помоћ у кући и нега старих и 
немоћних лица

4729001,730,000 1,730,000

1.2.2 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Услуге осигурања имовине и запослених 
лица
866,667

По годинама: 
2017-722,223

2018-144,444

Услуге осигурања имовине и запослених 
лица

421500722,223 750,000

Страна 2 од 7Датум штампе: 06.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка услуга одржавања рачунара, 
рачунарске опреме и мреже
600,000

По годинама: 
2017-500,000

2018-100,000

Набавка услуга одржавања рачунара, 
рачунарске опреме и мреже

423200500,000 600,000

1.2.4 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Услуге одржавања уличне расвете на 
територији општине Љубовија
500,000

По годинама: 
2017-400,000

2018-100,000

Услуге одржавања уличне расвете на 
територији општине Љубовија

425200400,000 480,000

1.2.5 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

Израда Пројекта изградње пешачког моста 
на реци Љубовиђи
700,000

По годинама: 
2017-700,000

Израда Пројекта изградње пешачког моста 
на реци Љубовиђи

511400700,000 840,000

1.2.6 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката реконструкције локалних 
путева на територији општине Љубовија
2,000,000

По годинама: 
2017-2,000,000

Израда пројеката реконструкције локалних 
путева на територији општине Љубовија

5114002,000,000 2,400,000

1.2.7 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Услуге ревизије (прилагођавања) постојећих 
пројеката за потребе подношења дозвола у 
ЦЕОП

400,000

По годинама: 
2017-400,000

Услуге ревизије (прилагођавања) постојећих 
пројеката за потребе подношења дозвола у 
ЦЕОП

511400400,000 480,000

1.2.8 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Услуге хотела и ресторана за потребе гостију
 Председника општине и Председника 
скупштине општине

2,000,000

По годинама: 
2017-1,916,667

2018-83,333

Услуге хотела и ресторана за потребе гостију
 Председника општине и Председника 
скупштине општине

4237001,916,667 2,300,000

1.2.9 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката експропријације, 
парцелације и препарцелације на територији 
општине Љубовија

1,115,000

По годинама: 
2017-1,115,000

Израда пројеката експропријације, 
парцелације и препарцелације на територији 
општине Љубовија

5114001,115,000 1,338,000

1.2.10 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката реконструкције школских 
објеката на територији општине Љубовија
1,000,000

По годинама: 
2017-1,000,000

Израда пројеката реконструкције школских 
објеката на територији општине Љубовија

5114001,000,000 1,200,000

Страна 3 од 7Датум штампе: 06.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.11 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Стручни надзор над извођењем грађевинских
 и грађевинско-занатских радова
2,217,524

1. Реконструкција зграде библиотеке60,420

10. Ваљевска улица81,667

11. Магистрални цевовод Ушће - Грачаница294,000

12. Нивелациони базени у Црнчи и 
Г.Љубовиђи

65,000

13. Колектор Дукића поток-нова школа97,500

14. Уређење (ревитализација) пољских 
путева

163,333

15. Чишћење одрона, клизишта, потока и 
пропуста

86,600

16. Крпљење ударних рупа13,072

17. Одржавање вертикалне и хоризонталне 
сигнализације

9,804

2. Реконструкција зграде општине50,000

3. Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и 
Лукића Брду

31,250

4. Локални путеви и улице309,248

5. Омладинска улица81,667

6. Пут Велики Мајдан - Мачков Камен408,333

7. Улица Стојана Чупића236,667

8. Пут Разбојиште - Горње Кошље163,333

9. Уградња и подизање стубова65,630

По годинама: 
2017-2,217,524

Стручни надзор над извођењем грађевинских
 и грађевинско-занатских радова
1. Реконструкција зграде библиотеке
10. Ваљевска улица

11. Магистрални цевовод Ушће - Грачаница
12. Нивелациони базени у Црнчи и 
Г.Љубовиђи
13. Колектор Дукића поток-нова школа
14. Уређење (ревитализација) пољских 
путева
15. Чишћење одрона, клизишта, потока и 
пропуста
16. Крпљење ударних рупа
17. Одржавање вертикалне и хоризонталне 
сигнализације
2. Реконструкција зграде општине

3. Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и
 Лукића Брду
4. Локални путеви и улице
5. Омладинска улица
6. Пут Велики Мајдан - Мачков Камен
7. Улица Стојана Чупића

8. Пут Разбојиште - Горње Кошље
9. Уградња и подизање стубова

425100163,333 196,000
42490086,600 103,920

42440022,876 27,451
5114001,944,715 2,333,657

1.2.12 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката реконструкције и изградње 
улица у градском насељу Љубовија
2,000,000

По годинама: 
2017-2,000,000

Израда пројеката реконструкције и изградње 
улица у градском насељу Љубовија

5114002,000,000 2,400,000

1.2.13 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка геодетских услуга за потребе 
Општинске управе општине Љубовија
2,333,333

По годинама: 
2017-2,333,333

Набавка геодетских услуга за потребе 
Општинске управе општине Љубовија

4246002,333,333 2,800,000

1.2.14 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Услуге дробљења камена3,333,333

По годинама: 
2017-3,333,333

Услуге дробљења камена 4249003,333,333 4,000,000

Страна 4 од 7Датум штампе: 06.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.15 4
2017

5
2017

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

5
2018

ЗЈН: 36.1.2); Образложење основаности: Служба за ЛПА и служба рачуноводства користе програме који су у власништву програмера који су их 
креирали, па самим тим имају искључиво право на њихово одржавање.; тип набавке: обликована по партијама; 

Остале напомене:

Услуге одржавања софтвера за ЛПА и 
рачуноводство(ИС ЛПА,Трезор-Саветник)
1,000,625

1. Одржавање софтвера за ЛПА831,875

2. Одржавање софтвера за рачуноводство168,750

По годинама: 
2017-560,350

2018-440,275

Услуге одржавања софтвера за ЛПА и 
рачуноводство(ИС ЛПА,Трезор-Саветник)
1. Одржавање софтвера за ЛПА
2. Одржавање софтвера за рачуноводство

423200560,350 672,420

1.2.16 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Израда пројеката регулације водотокова 2. 
реда
800,000

По годинама: 
2017-800,000

Израда пројеката регулације водотокова 2. 
реда

511400800,000 960,000

1.2.17 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Израда пројеката чишћења водотокова 2. 
реда
300,000

По годинама: 
2017-300,000

Израда пројеката чишћења водотокова 2. 
реда

511400300,000 360,000

1.2.18 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката изведеног стања за 
потребе озакоњења објеката
500,000

По годинама: 
2017-500,000

Израда пројеката изведеног стања за 
потребе озакоњења објеката

511400500,000 600,000

радови 112,709,141

1.3.1 3
2017

5
2017

отворени 
поступак

11
2017

Извођење асфалтних радова на локалним 
општинским путевима и улицама: 
1. Балканска улица;
2. Ул. Николе Јовановића;
3. наставак Првомајске улице;
4. Радишина ковачница;
5. Амзића пут;
6. пут према плажи Бок у Врхпољу.

15,462,392

По годинама: 
2017-15,462,392

Извођење асфалтних радова на локалним 
општинским путевима и улицама: 
1. Балканска улица;
2. Ул. Николе Јовановића;
3. наставак Првомајске улице;
4. Радишина ковачница;
5. Амзића пут;
6. пут према плажи Бок у Врхпољу.

51120015,462,392 18,554,870

1.3.2 4
2017

6
2017

отворени 
поступак

8
2017

Реконструкција улице Стојана Чупића11,833,333

По годинама: 
2017-11,833,333

Реконструкција улице Стојана Чупића 51120011,833,333 14,200,000

1.3.3 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Реконструкција зграде Општине2,000,000

По годинама: 
2017-2,000,000

Реконструкција зграде Општине 5112002,000,000 2,400,000

1.3.4 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Реконструкција зграде Библиотеке "Милован 
Глишић" Љубовија
2,416,667

По годинама: 
2017-2,416,667

Реконструкција зграде Библиотеке "Милован 
Глишић" Љубовија

5112002,416,667 2,900,000

Страна 5 од 7Датум штампе: 06.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Радови на уградњи и подизању стубова за 
потребе нисконапоске мреже на подручју 
општине Љубовија

3,281,303

По годинама: 
2017-3,281,303

Радови на уградњи и подизању стубова за 
потребе нисконапоске мреже на подручју 
општине Љубовија

5112003,281,303 3,937,564

1.3.6 4
2017

6
2017

отворени 
поступак

9
2017

Изградња магистралног цевовода Ушће - 
Грачаница
14,700,000

По годинама: 
2017-14,700,000

Изградња магистралног цевовода Ушће - 
Грачаница

51120014,700,000 17,640,000

1.3.7 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

9
2017

Рехабилитација Омладинске улице у 
Љубовији
4,083,333

По годинама: 
2017-4,083,333

Рехабилитација Омладинске улице у 
Љубовији

5112004,083,333 4,900,000

1.3.8 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

9
2017

Рехабилитација Ваљевске улице у Љубовији4,083,333

По годинама: 
2017-4,083,333

Рехабилитација Ваљевске улице у Љубовији 5112004,083,333 4,900,000

1.3.9 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

10
2017

Рехабилитација пута Велики Мајдан - Мачков
 Камен
20,416,667

По годинама: 
2017-20,416,667

Рехабилитација пута Велики Мајдан - Мачков
 Камен

51120020,416,667 24,500,000

1.3.10 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Радови на чишћењу одрона, клизишта, 
потока и пропуста на територији општине 
Љубовија

4,330,000

По годинама: 
2017-4,330,000

Радови на чишћењу одрона, клизишта, 
потока и пропуста на територији општине 
Љубовија

4249004,330,000 5,196,000

1.3.11 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Крпљење ударних рупа на путевима653,583

По годинама: 
2017-653,583

Крпљење ударних рупа на путевима 424400653,583 784,300

1.3.12 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Радови на поправци и одржавању 
хоризонталне и вертикалне сигнализације
490,196

По годинама: 
2017-490,196

Радови на поправци и одржавању 
хоризонталне и вертикалне сигнализације

424400490,196 588,235

1.3.13 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Изградња пута Жичара - Т.Приседо - 
Разбојиште - Горње Кошље, деоница 
Разбојиште - Горње Кошље

8,166,667

По годинама: 
2017-8,166,667

Изградња пута Жичара - Т.Приседо - 
Разбојиште - Горње Кошље, деоница 
Разбојиште - Горње Кошље

5112008,166,667 9,800,000

1.3.14 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Реконструкција раскрснице на Старој 
Љубовији
3,250,000

По годинама: 
2017-3,250,000

Реконструкција раскрснице на Старој 
Љубовији

5112003,250,000 3,900,000

Страна 6 од 7Датум штампе: 06.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.15 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Изградња нивелационих базена у Црнчи и 
Горњој Љубовиђи
3,250,000

По годинама: 
2017-3,250,000

Изградња нивелационих базена у Црнчи и 
Горњој Љубовиђи

5112003,250,000 3,900,000

1.3.16 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Изградња колектора Дукића поток - нова 
школа
4,875,000

По годинама: 
2017-4,875,000

Изградња колектора Дукића поток - нова 
школа

5112004,875,000 5,850,000

1.3.17 7
2017

9
2017

отворени 
поступак

11
2017

Уређење (ревитализација) пољских путева на
 територији општине Љубовија
8,166,667

По годинама: 
2017-8,166,667

Уређење (ревитализација) пољских путева на
 територији општине Љубовија

4251008,166,667 9,800,000

1.3.18 8
2017

9
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2017

Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и 
Лукића Брду
1,250,000

По годинама: 
2017-1,250,000

Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и 
Лукића Брду

5112001,250,000 1,500,000

Место и датум:
М.П.

Милован Ковачевић

Овлашћено лице:

Мирослав Ненадовић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 7 од 7Датум штампе: 06.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


